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Türkiye Atletizm Federasyonu

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe 

Yarışmaları

DENİZLİ

Yarışma Bilgileri

Yıldız Erkekler

7-8 MAYIS 2016

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -0.9

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1528 6.03.1999 FURKAN YILDIRIM İSTANBUL-ENKA 11.22 15 1 1672 1.01.2000 YASİN İŞCAN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
11.85 3

2 1703 9.03.1999 RAMAZAN AKKAYA İSTANBUL-FENERBAHÇE 11.28 14 2 1709 3.06.2000 İSMAİL DEMEZ
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR 
12.23 6

3 1522 10.07.1999 UĞUR ERİM 
İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYE SPOR
11.49 13 3 1569 3.08.2000 İLKER KUCİ MERSİN-MESKİSPOR 12.55 8

4 1626 6.05.2000
MEHMET MURAT 

MUTLU
İSTANBUL-GALATASARAY 11.69 12 4 1626 6.05.2000

MEHMET MURAT 

MUTLU
İSTANBUL-GALATASARAY 11.69 2

5 1684 20.11.1999 SERKAN KAMIŞ 

KOCAELİ-KOCAELİ 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞITSPOR KULÜBÜ

11.78 11 5 1544 1.08.2000 HÜSEYİN  KANSIZ TRABZON KARAYOLLARI 12.02 5

6 1672 1.01.2000 YASİN İŞCAN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
11.85 10 6 1558 19.01.1999

JAYDİN ERİN 

GÖNÜLAL

İZMİR -İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SK
11.88 4

7 1615 20.04.1999 SERCAN YILMAZ
ANKARA-EGO SPOR 

KULÜBÜ

11.88

(876)
9 7 1522 10.07.1999 UĞUR ERİM 

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE 

SPOR
11.49 1

8 1558 19.01.1999
JAYDİN ERİN 

GÖNÜLAL

İZMİR -İZMİR 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK

11.88

(878)
8 8 1584 3.02.2001

MURAT HÜSEYİN 

BULUT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
12.25 7

9 1510 18.06.1999 YUSUF SANCAR
DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE 

SPOR KULÜBÜ
11.97 7 2. SERİ Rüzgar: -0.1

10 1544 1.08.2000 HÜSEYİN  KANSIZ TRABZON KARAYOLLARI 12.02 6
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11 1642 18.05.2002 HAYDAR ARİZ
TOKAT-ANADOLU 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
12.04 5 1 1510 18.06.1999 YUSUF SANCAR

DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE 

SPOR KULÜBÜ
11.97 5

12 1595 19.03.2001 EMRE YILDIZ

BURSA-YILDIRIM 

BELEDİYESİ JİM. SPOR 

KULÜBÜ

12.20 4 2 1642 18.05.2002 HAYDAR ARİZ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
12.04 6

13 1709 3.06.2000 İSMAİL DEMEZ

KONYA-KONYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR 

12.23 3 3 1684 20.11.1999 SERKAN KAMIŞ 

KOCAELİ-KOCAELİ 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞITSPOR KULÜBÜ

11.78 3

14 1584 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 

BULUT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
12.25 2 4 1703 9.03.1999 RAMAZAN AKKAYA İSTANBUL-FENERBAHÇE 11.28 2

15 1569 3.08.2000 İLKER KUCİ MERSİN-MESKİSPOR 12.55 1 5 1528 6.03.1999 FURKAN YILDIRIM İSTANBUL-ENKA 11.22 1

6 1615 20.04.1999 SERCAN YILMAZ ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ 11.88 4

7 1595 19.03.2001 EMRE YILDIZ
BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ 

JİM. SPOR KULÜBÜ
12.20 7

8

3. SERİ Rüzgar: -1.5

1 1625 0.01.1900 MEHMET KIN
İSTANBUL-GALATASARAY  

(TD)
11.64

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

2 1620 0.01.1900
DOĞUKAN 

KARAMAN

İSTANBUL-GALATASARAY  

(TD)
11.74 1

2

3

4 1625 0.01.1900 MEHMET KIN
İSTANBUL-GALATASARAY  

(TD)
11.64 1

5 1620 0.01.1900
DOĞUKAN 

KARAMAN

İSTANBUL-GALATASARAY  

(TD)
11.74 2

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Aykut Ay 10.48 

7 Mayıs 2016 - 17.35

Türkiye Atletizm Federasyonu

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre

Kategori : Yıldız Erkekler

EXTRA 100 METRE

Derece
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

14:45

Puan

S
ır

a
 N

o

İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1529 1.01.1999 MAHSUN KORMAZ İSTANBUL-ENKA 48.45 15 1 1670 5.02.1999 UMUT ŞAHBAZ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
49.75 1

2 1670 5.02.1999 UMUT ŞAHBAZ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
49.75 14 2 1712 1.01.2000 SEZER ÇİĞDEM

KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR 
54.53 6

3 1689 5.01.1999 AKIN ÖZYÜREK İSTANBUL-FENERBAHÇE 49.76 13 3 1575 6.05.2000 YUSUF EMRE YAZLI MERSİN-MESKİSPOR 54.40 5

4 1609 22.12.1999 M.ALPEREN ÜLKER ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ 51.47 12 4 1630 18.09.2000 SİNAN BULAT İSTANBUL-GALATASARAY 52.98 3

5 1519 20.02.2000
ÖMER FAUK 

IŞIKDAĞ

İSTANBUL-PENDİK 

BELEDİYE SPOR
52.47 11 5 1545 20.02.2001

MUZAFFER 

ALTINDAŞ
TRABZON KARAYOLLARI 55.58 7

6 1630 18.09.2000 SİNAN BULAT İSTANBUL-GALATASARAY 52.98 10 6 1550 14.03.1999 ALP ARDA ARISOY
İZMİR -İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SK
53.68 4

7 1589 22.09.2002 AZAD KARASU

BURSA-YILDIRIM 

BELEDİYESİ JİM. SPOR 

KULÜBÜ

53.24 9 7 1519 20.02.2000
ÖMER FAUK 

IŞIKDAĞ

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE 

SPOR
52.47 2

8 1550 14.03.1999 ALP ARDA ARISOY
İZMİR -İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SK
53.68 8 8 1581 12.03.2001 GÖRKEM BİÇER

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
56.29 8

9 1683 19.05.2001 SERHAT DENİZ 

KOCAELİ-KOCAELİ 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞITSPOR KULÜBÜ

54.22 7 2. SERİ

10 1575 6.05.2000 YUSUF EMRE YAZLI MERSİN-MESKİSPOR 54.40 6
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11 1712 1.01.2000 SEZER ÇİĞDEM

KONYA-KONYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR 

54.53 5 1 1503 09.01.2000 EROL PINARBAŞ
DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE 

SPOR KULÜBÜ
56.05 7

12 1639 7.07.2000 BURAK YALÇIN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
55.40 4 2 1639 7.07.2000 BURAK YALÇIN

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
55.40 6

13 1545 20.02.2001
MUZAFFER 

ALTINDAŞ
TRABZON KARAYOLLARI 55.58 3 3 1683 19.05.2001 SERHAT DENİZ 

KOCAELİ-KOCAELİ 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞITSPOR KULÜBÜ

54.22 5

14 1503 09.01.2000 EROL PINARBAŞ
DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE 

SPOR KULÜBÜ
56.05 2 4 1689 5.01.1999 AKIN ÖZYÜREK İSTANBUL-FENERBAHÇE 49.76 2

15 1581 12.03.2001 GÖRKEM BİÇER
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
56.29 1 5 1529 1.01.1999 MAHSUN KORMAZ İSTANBUL-ENKA 48.45 1

6 1609 22.12.1999 M.ALPEREN ÜLKER ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ 51.47 3

7 1589 22.09.2002 AZAD KARASU
BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ 

JİM. SPOR KULÜBÜ
53.24 4
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre

Kategori : Yıldız Erkekler

Batuhan Altıntaş 46.72 

7 Mayıs 2016 - 17.15

14:45

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1610 6.01.2000 MURAT YALÇINKAYA ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ 3:55.85 15 1 1656 1.08.1999
ABDULKADİR 
AKKUŞ

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

5:09.20 15

2 1695 13.05.1999 ABDULLAH ÖZDEMİR İSTANBUL-FENERBAHÇE 3:57.24 14 2 1707 1.01.2000 FIRAT DENİZ
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR 

4:26.57 10

3 1686 1.01.2001 VEDAT DEMİR 
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR KULÜBÜ

4:03.27 13 3 1585 10.01.2001 ONUR AMBARCI
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

4:24.62 9

4 1524 6.03.2000 BURHAN GÖRÜROĞLU İSTANBUL-ENKA 4:11.62 12 4 1509 6.05.1999
SÜLEYMAN 
YARANERİ

DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR KULÜBÜ 4:23.88 8

5 1547 11.11.2000 TOLGA  İPEK TRABZON KARAYOLLARI 4:12.86 11 5 1636 19.01.1999 BARIŞ KURBAN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

4:16.62 6

6 1636 19.01.1999 BARIŞ KURBAN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

4:16.62 10 6 1590 8.02.2002 BERKAY BUDAK
BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ JİM. SPOR 
KULÜBÜ

4:29.56 13

7 1520 5.02.1999
SEDAT BOZBAY (SARI 
KART)

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE 
SPOR

4:19.49 9 7 1520 5.02.1999
SEDAT BOZBAY 
(SARI KART)

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 4:19.49 7

8 1509 6.05.1999
SÜLEYMAN 
YARANERİ

DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR 
KULÜBÜ

4:23.88 8 8 1552 17.04.1999 BAYRAM ÇELİK
İZMİR -İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SK

4:35.30 14

9 1585 10.01.2001 ONUR AMBARCI
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4:24.62 7 9 1568 1.08.2000
İBRAHİM 
GÖKÇEDAĞ

MERSİN-MESKİSPOR 4:29.21 12

10 1707 1.01.2000 FIRAT DENİZ
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 

4:26.57 6 10 1547 11.11.2000 TOLGA  İPEK TRABZON KARAYOLLARI 4:12.86 5

11 1619 15.03.2001 CİHAN AYDIN İSTANBUL-GALATASARAY 4:26.95 5 11 1619 15.03.2001 CİHAN AYDIN İSTANBUL-GALATASARAY 4:26.95 11

12 1568 1.08.2000 İBRAHİM GÖKÇEDAĞ MERSİN-MESKİSPOR 4:29.21 4 12 1610 6.01.2000
MURAT 
YALÇINKAYA

ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ 3:55.85 1

13 1590 8.02.2002 BERKAY BUDAK
BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ 
JİM. SPOR KULÜBÜ

4:29.56 3 13 1686 1.01.2001 VEDAT DEMİR 
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR KULÜBÜ

4:03.27 3

14 1552 17.04.1999 BAYRAM ÇELİK
İZMİR -İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SK

4:35.30 2 14 1524 6.03.2000
BURHAN 
GÖRÜROĞLU

İSTANBUL-ENKA 4:11.62 4

15 1656 1.08.1999 ABDULKADİR AKKUŞ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

5:09.20 1 15 1695 13.05.1999
ABDULLAH 
ÖZDEMİR

İSTANBUL-FENERBAHÇE 3:57.24 2

2. SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre

Kategori : Yıldız Erkekler

Ömer Oti 3:45.39 

7 Mayıs 2016 - 17.55

14:45

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -0.4

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1691 12.01.2000 ATAKAN GÜNEŞ İSTANBUL-FENERBAHÇE
14.89

(886)
15 1 1666 3.01.2000

RAMAZAN 

GÜL

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
14.89 1

2 1666 3.01.2000 RAMAZAN GÜL
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

14.89

(888)
14 2 1717 0.01.1900 YUSUF UZUN 

KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR 
17.73 6

3 1526 15.11.1999 EMRAH BOZKURT İSTANBUL-ENKA 15.29 13 3 1570 2.08.1999 LATİF BATUR MERSİN-MESKİSPOR 15.95 3

4 1583 5.06.1999 HAKAN TİNİĞ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
15.40 12 4 1628 17.02.2001

MUSTAFA 

ÇİÇEK
İSTANBUL-GALATASARAY 16.26 4

5 1614 2.01.2000
NURİ OĞUZHAN 

SARI
ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ 15.76 11 5 1540 10.01.2002

BEDİRHAN  

ÇOLAK
TRABZON KARAYOLLARI 18.93 7

6 1570 2.08.1999 LATİF BATUR MERSİN-MESKİSPOR 15.95 10 6 1551 1.06.1999
ATIF ÇAĞLAR 

ODABAŞ

İZMİR -İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SK
19.78 8

7 1596 1.01.2000 İBRAHİM AYDIN
BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ 

JİM. SPOR KULÜBÜ
16.16 9 7 1518 9.08.1999

MUSTAFA 

HIZARCI (SARI 

KART)

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE 

SPOR
17.65 5

8 1628 17.02.2001 MUSTAFA ÇİÇEK İSTANBUL-GALATASARAY 16.26 8 8 1583 5.06.1999 HAKAN TİNİĞ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
15.40 2

9 1681 5.04.2000 NURETTİN YOKTAN 

KOCAELİ-KOCAELİ 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞITSPOR KULÜBÜ

16.63 7 2. SERİ Rüzgar: -0.9

10 1518 9.08.1999
MUSTAFA HIZARCI 

(SARI KART)

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE 

SPOR
17.65 6

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11 1717 0.01.1900 YUSUF UZUN 
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR 
17.73 5 1 1502 7.07.2001

CELAL ŞAHİN 

AVCI

DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE 

SPOR KULÜBÜ
18.87 7

12 1643 3.03.1999 MEHMET ENES BAŞ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
17.74 4 2 1643 3.03.1999

MEHMET 

ENES BAŞ

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
17.74 6

13 1502 7.07.2001 CELAL ŞAHİN AVCI
DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR 

KULÜBÜ
18.87 3 3 1681 5.04.2000

NURETTİN 

YOKTAN 

KOCAELİ-KOCAELİ 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞITSPOR KULÜBÜ

16.63 5

14 1540 10.01.2002 BEDİRHAN  ÇOLAK TRABZON KARAYOLLARI 18.93 2 4 1691 12.01.2000
ATAKAN 

GÜNEŞ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 14.89 1

15 1551 1.06.1999
ATIF ÇAĞLAR 

ODABAŞ

İZMİR -İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SK
19.78 1 5 1526 15.11.1999

EMRAH 

BOZKURT
İSTANBUL-ENKA 15.29 2

6 1614 2.01.2000
NURİ 

OĞUZHAN 

SARI

ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ 15.76 3

7 1596 1.01.2000
İBRAHİM 

AYDIN

BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ 

JİM. SPOR KULÜBÜ
16.16 4
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 110 Metre Engelli

Kategori : Yıldız Erkekler

Batuhan Buğra Eruygun 13.80 

7 Mayıs 2016 - 16.00

14:45

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat 

Güncelleme:  8.5.2016   8:15

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1599 28.06.1999 YUNUS EMRE AKKUŞ
BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ 
JİM. SPOR KULÜBÜ

6:12.21 15 1 1671 1.01.1999 YAKUP ÇİNAR
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

7:13.10 11

2 1700 12.01.2000 NURULLAH UMULĞAN İSTANBUL-FENERBAHÇE 6:18.03 14 2 1711 13.06.1999 ÖMER KAYA
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR 

7:08.46 10

3 1532 17.06.1999 ÖZGÜR OGÜN ERKAYA İSTANBUL-ENKA 6:22.12 13 3 1582 5.01.1999 GÜRKAN OKUL
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

6:26.87 4

4 1582 5.01.1999 GÜRKAN OKUL
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ
6:26.87 12 4 1505 29.04.1999 HASAN ERSOY DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR KULÜBÜ 7:07.61 9

5 1514 5.12.1999 FATİH ERHAN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE 
SPOR

6:27.03 11 5 1641 10.04.2001 HARUN REŞİT TOP
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

6:37.00 6

6 1641 10.04.2001 HARUN REŞİT TOP
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

6:37.00 10 6 1599 28.06.1999
YUNUS EMRE 
AKKUŞ

BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ JİM. SPOR 
KULÜBÜ

6:12.21 1

7 1617 24.08.1999 VOLKAN ENES SEYMEN ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ 6:47.51 9 7 1514 5.12.1999 FATİH ERHAN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 6:27.03 5

8 1633 3.06.2001 YUNUS YILDIZ İSTANBUL-GALATASARAY 6:51.31 8 8 1559 27.10.1999 MERTCAN DEMİR İZMİR -İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK DQ 163.6 -

9 1505 29.04.1999 HASAN ERSOY
DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR 

KULÜBÜ
7:07.61 7 9 1571 2.02.1999

MEHMET CAN 

YILDIRIM
MERSİN-MESKİSPOR 7:58.41 14

10 1711 13.06.1999 ÖMER KAYA
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 

7:08.46 6 10 1548 20.06.2002
UMUT BERK  
KİTAPÇI

TRABZON KARAYOLLARI 7:38.33 13

11 1671 1.01.1999 YAKUP ÇİNAR
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
7:13.10 5 11 1633 3.06.2001 YUNUS YILDIZ İSTANBUL-GALATASARAY 6:51.31 8

12 1680 5.01.1999 MEHMET BİR 
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE KAĞITSPOR KULÜBÜ
7:15.29 4 12 1617 24.08.1999

VOLKAN ENES 

SEYMEN
ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ 6:47.51 7

10 1548 20.06.2002 UMUT BERK  KİTAPÇI TRABZON KARAYOLLARI 7:38.33 3 13 1680 5.01.1999 MEHMET BİR 
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE KAĞITSPOR KULÜBÜ
7:15.29 12

11 1571 2.02.1999 MEHMET CAN YILDIRIM MERSİN-MESKİSPOR 7:58.41 2 14 1532 17.06.1999
ÖZGÜR OGÜN 

ERKAYA
İSTANBUL-ENKA 6:22.12 3

- 1559 27.10.1999 MERTCAN DEMİR
İZMİR -İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SK
DQ 163.6 0 15 1700 12.01.2000

NURULLAH 

UMULĞAN
İSTANBUL-FENERBAHÇE 6:18.03 2

2. SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1
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12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 2000 Metre Engelli Ersin Tekal 5:48.94 

Yıldız Erkekler 7 Mayıs 2016 - 18.15

14:45
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



1 1578 13.08.1999
ENES CAN 
BAYRAKTAROĞLU

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ - - - - - O O O O O O O X X X 1.93 15 1

2 1534 18.05.1999 MUSTAFA CEYRAN İSTANBUL-ENKA - - - - - O O - O X O X X X 1.87 14 2

3 1604 28.06.1999
BEYAZIT EMRE 
BABALI

ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ - - - - O X O O O X X X 1.81 12,5 3

3 1627 13.04.2000
MERT KAAN 
ALPTEKİN

İSTANBUL-GALATASARAY - - - - O O X O O X X X 1.81 12,5 3

5 1521 7.04.1999 SERCAN ÇEÇEN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR - - - O X O O X X O X O X X X 1.81 11 5

6 1570 2.08.1999
LATİF BATUR 
(SARI KART)

MERSİN-MESKİSPOR O - O O O X O X X O X X O X X X 1.81 10 6

7 1673 8.06.1999 BERKAY GÜNEY
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

- - - - X O O O X X X 1.78 9 7

8 1704 20.02.2002
SERCAN SARUHAN 
ŞENER

İSTANBUL-FENERBAHÇE - - - O X O X O X X O X X X 1.78 8 8

9 1665 21.06.1999
ÖMER FARUK 
EKİCİ

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ - - O O O X X X 1.70 7 9

9 1637 17.04.1999 BATUHAN BAŞDAĞ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ O O O O O X X X 1.70 6 9

11 1546 7.09.2000
ÖMER FARUK 
ÇANAKÇI

TRABZON KARAYOLLARI O O X O X O O X X X 1.70 5 11

12 1600 20.03.2001
YUNUS EMRE 
KIZIL

BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ JİM. SPOR KULÜBÜ X O O X O O X O X X X 1.70 4 12

13 1562 14.10.1999 TUĞKAN KAFLI İZMİR -İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK O O O O X X O X X X 1.70 3 13

14 1713 24.07.2002 TALHA UYSAL KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR X X O X X X 1.50 1,5 14

14 1504 28.01.2002 GÖRKEM ÖZTÜRK DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR KULÜBÜ X X O X X X 1.50 1,5 14

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.90 1.931.50 1.55 1.75 1.781.65 1.87

7 Mayıs 2016 - 16.40
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Rekor:

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : Yıldız Erkekler Tarih-Saat :

1.841.70

Alperen Acet 2.16 

İli-Takımı
1.60

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama



Rekor:

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 1621 21.03.2000 EGE MELEK İSTANBUL-GALATASARAY 6.98 X X 6.98 - 6.77 - 6.98 15

2 1533 6.02.1999 RAMAZAN MUTLU İSTANBUL-ENKA 6.67 6.77 6.70 6.77 6.49 6.65 X 6.77 14

3 1693 1.01.1999 BURAK AKIN İSTANBUL-FENERBAHÇE 5.63 6.41 6.46 6.46 6.30 X 6.56 6.56 13

4 1556 28.01.1999 ERAY YALÇIN İZMİR -İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK X 6.04 6.43 6.43 X 6.40 X 6.43 12

5 1678 3.05.2002 ERSİN İLHAN 
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞITSPOR KULÜBÜ
6.09 5.99 X 6.09 5.76 5.48 6.19 6.19 11

6 1576 20.06.2000
ABDULKADİR 

KAÇAR

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
5.98 6.05 5.72 6.05 6.00 6.09 6.17 6.17 10

7 1659 20.03.1999
FETHULLAH 

DOĞAN

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
5.81 5.86 5.74 5.86 5.70 5.77 5.43 5.86 9

8 1563 13.06.2000 ARİF KAHRAMAN MERSİN-MESKİSPOR 5.61 5.57 4.92 5.61 X X 4.34 5.61 8

9 1507 7.03.2002 MUHARREM PEKER DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR KULÜBÜ 5.29 5.59 5.02 5.59 X 5.12 X 5.59 7

10 1605 4.06.1999 CAN ŞİMŞEK ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ 5.29 X 5.44 5.44 5.44 6

11 1716 30.05.1999 YUNUS EMRE ÇELİK
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR 
5.24 5.41 5.42 5.42 5.42 5

12 1588 7.02.2000 AYKUT KORAMAN
BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ JİM. SPOR 

KULÜBÜ
5.31 3.52 5.27 5.31 5.31 4

13 1638 11.03.2001 BİLAL ELMAS TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ X 5.12 X 5.12 5.12 3

14 1511 10.06.2001

AHMET EYÜP 

YURDAM (SARI 

KART)

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 4.93 5.09 4.91 5.09 5.09 2

15 1539 12.11.2001 BAHADIR  TAFLAN TRABZON KARAYOLLARI 2.26 X X 2.26 2.26 1

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

14:45

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

7 Mayıs 2016 - 17.05

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN
SIRA 

NO

Yıldız Erkekler

Yarışma : Şeyhmus Yiğitalp 7.50 

RÜZGAR



Rekor:

Ağırlık 5 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1698 27.11.1999
MUHAMMET 

POLAT
İSTANBUL-FENERBAHÇE 16.57 X 17.73 17.73 X 17.93 18.02 18.02 15

2 1567 9.02.1999
GÖKTUĞ ZAFER 

DEMİR
MERSİN-MESKİSPOR 15.41 X X 15.41 15.09 14.94 14.86 15.41 14

3 1580 1.03.2000
FURKAN 

KARAKURT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
15.02 14.21 15.17 15.17 15.40 15.39 15.27 15.40 13

4 1541 25.03.2000 BURAK  DERTLİ TRABZON KARAYOLLARI 13.85 13.52 14.51 14.51 14.59 14.95 14.95 14.95 12

5 1535 1.01.2001 SAMET KUTLU İSTANBUL-ENKA 13.83 14.04 14.19 14.19 14.79 14.51 13.52 14.79 11

6 1623 23.10.2000 HASAN SAYGI İSTANBUL-GALATASARAY 13.02 13.68 13.92 13.92 13.55 13.18 13.87 13.92 10

7 1606 25.02.2000
FATİH 

ALPASLAN
ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ 13.24 13.18 12.81 13.24 11.76 12.28 - 13.24 9

8 1560 13.02.1999 OKTAY BAKIR İZMİR -İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK 11.89 12.99 12.16 12.99 X X 13.12 13.12 8

9 1513 1.01.1999

MUHAMMED 

MERAL (SARI 

KART)

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR X 12.25 12.33 12.33 12.33 7

10 1635 27.10.2000 AYKUT ÇINAR TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 11.52 X 11.77 11.77 11.77 6

11 1667 5.07.2001 SADUN ECEVİT
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
11.63 X X 11.63 11.63 5

12 1710 27.03.2002
MÜCAHİT ALİ 

YAVAŞ

KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR 
9.49 10.58 10.63 10.63 10.63 4

13 1674 5.03.1999

BURAK KADİR 

KARATAŞ  

(SARIKART)

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞITSPOR KULÜBÜ
10.40 10.61 X 10.61 10.61 3

14 1508 13.04.2001
MUSTAFA 

PINARBAŞ
DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR KULÜBÜ 10.01 10.27 9.87 10.27 10.27 2

15 1598 11.05.2001 SERDAR SİNAN
BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ JİM. SPOR 

KULÜBÜ
8.93 8.99 7.64 8.99 8.99 1

Baş Hakem Lider

KLASMANPUAN
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

14:45

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Gülle Atma

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Kategori :      Tarih-Saat  :

Osman Can Özdeveci 19.35 

Yıldız Erkekler 7 Mayıs 2016 - 16.55



Rekor:

Ağırlık 5 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1692 14.01.2000 BATUHAN HIZAL İSTANBUL-FENERBAHÇE 60.40 63.87 63.92 63.92 63.82 65.30 66.92 66.92 15

2 1572 20.04.2001 MEHMET KAŞ MERSİN-MESKİSPOR 54.33 53.74 53.88 54.33 54.15 55.13 57.21 57.21 14

3 1525 24.01.2000
ÇAĞRI 

UZUNBİLEK
İSTANBUL-ENKA 51.60 57.03 54.77 57.03 X 53.94 55.35 57.03 13

4 1679 24.01.2000
İBRAHİM 

KAYNAK 

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞITSPOR KULÜBÜ
44.24 49.17 X 49.17 X X 37.90 49.17 12

5 1715 1.01.2001 YASİN ÇELİK
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR 
X X 42.60 42.60 X X X 42.60 11

6 1624 11.01.2001
HÜSEYİN 

GÖRKEM DENİZ
İSTANBUL-GALATASARAY 39.90 X X 39.90 42.54 41.70 40.80 42.54 10

7 1553 20.07.1999
BERKCAN 

DÜNDAR
İZMİR -İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK 37.83 X X 37.83 33.26 34.75 X 37.83 9

8 1543 1.05.2001
GÖKHAN YAKUP 

BULUT
TRABZON KARAYOLLARI 34.35 33.87 33.63 34.35 32.91 X 35.86 35.86 8

9 1516 14.09.2000
MUHAMMED 

DOĞAN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR X X 29.01 29.01 29.01 7

10 1667 5.07.2001 SADUN ECEVİT
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
25.48 27.55 25.47 27.55 27.55 6

11 1503 09.01.2000 EROL PINARBAŞ DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR KULÜBÜ X 22.04 25.04 25.04 25.04 5

12 1606 25.02.2000
FATİH 

ALPASLAN
ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ X 21.81 X 21.81 21.81 4

13 1645 1.08.1999
AHMET ÖZHAN 

DURAK
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ X 18.97 X 18.97 18.97 3

14 1598 11.05.2001 SERDAR SİNAN
BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ JİM. SPOR 

KULÜBÜ
16.66 16.33 X 16.66 16.66 2

- 1577 17.02.2001 AHMET TOYRAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
X X X 0.00 NM 0

Baş Hakem Lider

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Yıldız ErkeklerKategori :      7 Mayıs 2016 - 14.50Tarih-Saat  :

PUAN
GÖĞÜS 

NO
KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

14:45

SIRA 

NO
İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma Özkan Baltacı 78.90

Türkiye Atletizm Federasyonu

Denizli Atletizm İl Temsilciliği



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

1538
1536
1526
1528

14.12.2000
20.09.1999
15.11.1999
06.03.1999

UĞUR AZİZ GÜNAYDIN
SEDAT BARIŞ ALA
EMRAH BOZKURT
FURKAN YILDIRIM

İSTANBUL-ENKA 43.71 15 1

1666
1670
1657
1672

03.01.2000
05.02.1999
09.06.1999
01.01.2000

RAMAZAN GÜL
UMUT ŞAHBAZ
ABDULRIZA YILDIZ
YASİN İŞCAN

ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

44.50 1

2

1666
1670
1657
1672

03.01.2000
05.02.1999
09.06.1999
01.01.2000

RAMAZAN GÜL
UMUT ŞAHBAZ
ABDULRIZA YILDIZ
YASİN İŞCAN

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

44.50 14 2

1712
1709
1708
1716

01.01.2000
03.06.2000
01.01.2000
30.05.1999

SEZER ÇİĞDEM
İSMAİL DEMEZ
HALİT YARIMCA
YUNUS EMRE ÇELİK

KONYA-KONYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR 

DQ 162.7 -

3

1523
1512
1519
1522

10.05.2000
15.08.2002
20.02.2000
10.07.1999

YUNUS EMRE CİN
AHMET MURAT
ÖMER FAUK IŞIKDAĞ
UĞUR ERİM 

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

44.97 13 3

1569
1570
1575
1573

03.08.2000
02.08.1999
06.05.2000
27.08.2001

İLKER KUCİ
LATİF BATUR
YUSUF EMRE YAZLI
MÜSLÜM DEMİR

MERSİN-MESKİSPOR 47.79 6

4

1684
1677
1678
1687

20.11.1999
11.10.1999
03.05.2002
24.01.1999

SERKAN KAMIŞ 
EROL İLHAN 
ERSİN İLHAN 
YAVUZ TOMAK 

KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

46.00 12 4

1621
1620
1625
1626

21.03.2000
24.02.2000
11.10.1999
06.05.2000

EGE MELEK
DOĞUKAN KARAMAN
MEHMET KIN
MEHMET MURAT MUTLU

İSTANBUL-GALATASARAY DQ 170.14 -

5

1584
1581
1586
1576

03.02.2001
12.03.2001
15.10.2001
20.06.2000

MURAT HÜSEYİN BULUT
GÖRKEM BİÇER
OSMAN MERCİMEK
ABDULKADİR KAÇAR

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

46.22 11 5

1544
1539
1547
1545

01.08.2000
12.11.2001
11.11.2000
20.02.2001

HÜSEYİN  KANSIZ
BAHADIR  TAFLAN
TOLGA  İPEK
MUZAFFER ALTINDAŞ

TRABZON KARAYOLLARI 46.71 4

6

1544
1539
1547
1545

01.08.2000
12.11.2001
11.11.2000
20.02.2001

HÜSEYİN  KANSIZ
BAHADIR  TAFLAN
TOLGA  İPEK
MUZAFFER ALTINDAŞ

TRABZON KARAYOLLARI 46.71 10 6

1561
1550
1551
1558

09.09.1999
14.03.1999
01.06.1999
19.01.1999

TALİP EMİR İNCİ
ALP ARDA ARISOY
ATIF ÇAĞLAR ODABAŞ
JAYDİN ERİN GÖNÜLAL

İZMİR -İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SK

46.74 5

7

1561
1550
1551
1558

09.09.1999
14.03.1999
01.06.1999
19.01.1999

TALİP EMİR İNCİ
ALP ARDA ARISOY
ATIF ÇAĞLAR ODABAŞ
JAYDİN ERİN GÖNÜLAL

İZMİR -İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SK

46.74 9 7

1523
1512
1519
1522

10.05.2000
15.08.2002
20.02.2000
10.07.1999

YUNUS EMRE CİN
AHMET MURAT
ÖMER FAUK IŞIKDAĞ
UĞUR ERİM 

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

44.97 2

8

1595
1589
1594
1592

19.03.2001
22.09.2002
03.08.2002
04.01.2000

EMRE YILDIZ
AZAD KARASU
EMİRHAN KOŞ
BURAK ALIMCI

BURSA-YILDIRIM 
BELEDİYESİ JİM. SPOR 
KULÜBÜ

47.41 8 8

1584
1581
1586
1576

03.02.2001
12.03.2001
15.10.2001
20.06.2000

MURAT HÜSEYİN BULUT
GÖRKEM BİÇER
OSMAN MERCİMEK
ABDULKADİR KAÇAR

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

46.22 3

9

1637
1643
1639
1642

17.04.1999
03.03.1999
07.07.2000
18.05.2002

BATUHAN BAŞDAĞ
MEHMET ENES BAŞ
BURAK YALÇIN
HAYDAR ARİZ

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

47.68 7 2. SERİ

10

1569
1570
1575
1573

03.08.2000
02.08.1999
06.05.2000
27.08.2001

İLKER KUCİ
LATİF BATUR
YUSUF EMRE YAZLI
MÜSLÜM DEMİR

MERSİN-MESKİSPOR 47.79 6 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

11

1502
1501
1503
1510

07.07.2001
25.03.2000
09.01.2000
18.06.1999

CELAL ŞAHİN AVCI
BEHİÇ CAN ÜNAL
EROL PINARBAŞ
YUSUF SANCAR

DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE 
SPOR KULÜBÜ

48.32 5 1

1502
1501
1503
1510

07.07.2001
25.03.2000
09.01.2000
18.06.1999

CELAL ŞAHİN AVCI
BEHİÇ CAN ÜNAL
EROL PINARBAŞ
YUSUF SANCAR

DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE 
SPOR KULÜBÜ

48.32 5

-

1712
1709
1708
1716

01.01.2000
03.06.2000
01.01.2000
30.05.1999

SEZER ÇİĞDEM
İSMAİL DEMEZ
HALİT YARIMCA
YUNUS EMRE ÇELİK

KONYA-KONYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR 

DQ 162.7 0 2

1637
1643
1639
1642

17.04.1999
03.03.1999
07.07.2000
18.05.2002

BATUHAN BAŞDAĞ
MEHMET ENES BAŞ
BURAK YALÇIN
HAYDAR ARİZ

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

47.68 4

-

1693
1703
1691
1699

01.01.1999
09.03.1999
12.01.2000
03.05.1999

BURAK AKIN
RAMAZAN AKKAYA
ATAKAN GÜNEŞ
MUSTAFA ONUR 
SADIKOĞLU

İSTANBUL-FENERBAHÇE DQ 163.6 0 3

1684
1677
1678
1687

20.11.1999
11.10.1999
03.05.2002
24.01.1999

SERKAN KAMIŞ 
EROL İLHAN 
ERSİN İLHAN 
YAVUZ TOMAK 

KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

46.00 2

-

1603
1607
1616
1615

15.05.1999
01.08.2000
01.09.2000
20.04.1999

BERKAY ÖZLÜK
FATİH AYDEMİR
UMUTCAN SARIYILDIZ
SERCAN YILMAZ

ANKARA-EGO SPOR 
KULÜBÜ

DQ 163.6 0 4

1693
1703
1691
1699

01.01.1999
09.03.1999
12.01.2000
03.05.1999

BURAK AKIN
RAMAZAN AKKAYA
ATAKAN GÜNEŞ
MUSTAFA ONUR SADIKOĞLU

İSTANBUL-FENERBAHÇE DQ 163.6 -

-

1621
1620
1625
1626

21.03.2000
24.02.2000
11.10.1999
06.05.2000

EGE MELEK
DOĞUKAN KARAMAN
MEHMET KIN
MEHMET MURAT MUTLU

İSTANBUL-GALATASARAY DQ 170.14 0 5

1538
1536
1526
1528

14.12.2000
20.09.1999
15.11.1999
06.03.1999

UĞUR AZİZ GÜNAYDIN
SEDAT BARIŞ ALA
EMRAH BOZKURT
FURKAN YILDIRIM

İSTANBUL-ENKA 43.71 1

6

1603
1607
1616
1615

15.05.1999
01.08.2000
01.09.2000
20.04.1999

BERKAY ÖZLÜK
FATİH AYDEMİR
UMUTCAN SARIYILDIZ
SERCAN YILMAZ

ANKARA-EGO SPOR 
KULÜBÜ

DQ 163.6 -

7

1595
1589
1594
1592

19.03.2001
22.09.2002
03.08.2002
04.01.2000

EMRE YILDIZ
AZAD KARASU
EMİRHAN KOŞ
BURAK ALIMCI

BURSA-YILDIRIM 
BELEDİYESİ JİM. SPOR 
KULÜBÜ

47.41 3

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Bayrak Milli Takım 41.96 

Yıldız Erkekler 7 Mayıs 2016 - 18.55

14:45

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1705 1.12.1999 SONER YALÇINKAYA İSTANBUL-FENERBAHÇE 55.99 15 1 1661 9.01.2000 HASAN SALIK
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
1:00.98 4

2 1522 10.07.1999 UĞUR ERİM 
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE 

SPOR
56.69 14 2 1711 13.06.1999 ÖMER KAYA

KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR 
1:06.81 7

3 1531 28.02.1999 MUSTAFA KAYA İSTANBUL-ENKA 58.79 13 3 1573 27.08.2001
MÜSLÜM 

DEMİR
MERSİN-MESKİSPOR 1:04.38 6

4 1630 18.09.2000 SİNAN BULAT İSTANBUL-GALATASARAY 59.37 12 4 1630 18.09.2000 SİNAN BULAT İSTANBUL-GALATASARAY 59.37 2

5 1616 1.09.2000
UMUTCAN 

SARIYILDIZ
ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ 59.92 11 5 1544 1.08.2000

HÜSEYİN  

KANSIZ
TRABZON KARAYOLLARI 1:11.04 8

6 1683 19.05.2001 SERHAT DENİZ 

KOCAELİ-KOCAELİ 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞITSPOR KULÜBÜ

1:00.56 10 6 1559 27.10.1999
MERTCAN 

DEMİR

İZMİR -İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SK
1:04.24 5

7 1587 9.05.2001 SERHAT BULUT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
1:00.88 9 7 1522 10.07.1999 UĞUR ERİM 

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE 

SPOR
56.69 1

8 1661 9.01.2000 HASAN SALIK
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
1:00.98 8 8 1587 9.05.2001 SERHAT BULUT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
1:00.88 3

9 1591 10.04.2002 BERKE AKÇAM
BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ 

JİM. SPOR KULÜBÜ
1:01.25 7 2. SERİ

10 1636 19.01.1999 BARIŞ KURBAN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
1:02.91 6

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11 1559 27.10.1999 MERTCAN DEMİR
İZMİR -İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SK
1:04.24 5 1 1506 22.06.1999

HÜSEYİN ENES 

KAYA

DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE 

SPOR KULÜBÜ
1:06.91 7

12 1573 27.08.2001 MÜSLÜM DEMİR MERSİN-MESKİSPOR 1:04.38 4 2 1636 19.01.1999 BARIŞ KURBAN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
1:02.91 6

13 1711 13.06.1999 ÖMER KAYA
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR 
1:06.81 3 3 1683 19.05.2001 SERHAT DENİZ 

KOCAELİ-KOCAELİ 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞITSPOR KULÜBÜ

1:00.56 4

14 1506 22.06.1999 HÜSEYİN ENES KAYA
DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE 

SPOR KULÜBÜ
1:06.91 2 4 1705 1.12.1999

SONER 

YALÇINKAYA
İSTANBUL-FENERBAHÇE 55.99 1

15 1544 1.08.2000 HÜSEYİN  KANSIZ TRABZON KARAYOLLARI 1:11.04 1 5 1531 28.02.1999 MUSTAFA KAYA İSTANBUL-ENKA 58.79 2

6 1616 1.09.2000
UMUTCAN 

SARIYILDIZ
ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ 59.92 3

7 1591 10.04.2002 BERKE AKÇAM
BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ 

JİM. SPOR KULÜBÜ
1:01.25 5

8

3. SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Engelli Sinan Öner 52.82 

Yıldız Erkekler 8 Mayıs 2016 - 11.00

14:45

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +1.1

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1529 1.01.1999 MAHSUN KORMAZ İSTANBUL-ENKA 22.36 15 1 1670 5.02.1999
UMUT 
ŞAHBAZ

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

22.94 1-

2 1703 9.03.1999 RAMAZAN AKKAYA İSTANBUL-FENERBAHÇE 22.73 14 2 1709 3.06.2000
İSMAİL 
DEMEZ

KONYA-KONYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR 

DQ 162.6 -

3 1670 5.02.1999 UMUT ŞAHBAZ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

22.94 13 3 1569 3.08.2000 İLKER KUCİ MERSİN-MESKİSPOR 25.38 7

4 1519 20.02.2000
ÖMER FAUK 
IŞIKDAĞ

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

23.39 12 4 1620 24.02.2000
DOĞUKAN 
KARAMAN

İSTANBUL-GALATASARAY 23.62 3

5 1603 15.05.1999 BERKAY ÖZLÜK ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ 23.61 11 5 1545 20.02.2001
MUZAFFER 
ALTINDAŞ

TRABZON KARAYOLLARI 24.87 6

6 1620 24.02.2000
DOĞUKAN 
KARAMAN

İSTANBUL-GALATASARAY 23.62 10 6 1550 14.03.1999
ALP ARDA 
ARISOY

İZMİR -İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SK

24.49 5

7 1684 20.11.1999 SERKAN KAMIŞ 
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞITSPOR KULÜBÜ

24.02 9 7 1519 20.02.2000
ÖMER FAUK 
IŞIKDAĞ

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

23.39 2

8 1581 12.03.2001 GÖRKEM BİÇER
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

24.43 8 8 1581 12.03.2001
GÖRKEM 
BİÇER

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

24.43 4

9 1550 14.03.1999 ALP ARDA ARISOY
İZMİR -İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SK
24.49 7 2. SERİ Rüzgar: -0.4

10 1592 4.01.2000 BURAK ALIMCI
BURSA-YILDIRIM 
BELEDİYESİ JİM. SPOR 
KULÜBÜ

24.64 6
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11 1510 18.06.1999 YUSUF SANCAR
DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE 
SPOR KULÜBÜ

24.79 5 1 1510 18.06.1999
YUSUF 
SANCAR

DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE 
SPOR KULÜBÜ

24.79 6

12 1545 20.02.2001
MUZAFFER 
ALTINDAŞ

TRABZON KARAYOLLARI 24.87 4 2 1642 18.02.2002 HAYDAR ARİZ
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

24.95 7

13 1642 18.02.2002 HAYDAR ARİZ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
24.95 3 3 1684 20.11.1999

SERKAN 

KAMIŞ 

KOCAELİ-KOCAELİ 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞITSPOR KULÜBÜ

24.02 4

14 1569 3.08.2000 İLKER KUCİ MERSİN-MESKİSPOR 25.38 2 4 1703 9.03.1999
RAMAZAN 

AKKAYA
İSTANBUL-FENERBAHÇE 22.73 2

1709 3.06.2000 İSMAİL DEMEZ
KONYA-KONYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR 

DQ 162.6 0 5 1529 1.01.1999
MAHSUN 

KORMAZ
İSTANBUL-ENKA 22.36 1

6 1603 15.05.1999
BERKAY 
ÖZLÜK

ANKARA-EGO SPOR 
KULÜBÜ

23.61 3

7 1592 4.01.2000
BURAK 
ALIMCI

BURSA-YILDIRIM 

BELEDİYESİ JİM. SPOR 
KULÜBÜ

24.64 5
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3. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Batuhan Altıntaş 21.66 

Yıldız Erkekler 8 Mayıs 2016 - 11.40

14:45

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1694 13.08.2000 ERDEM ÖZ İSTANBUL-FENERBAHÇE 1:55.71 15 1 1657 9.06.1999 ABDULRIZA YILDIZ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:02.11 1

2 1609 22.12.1999 M.ALPEREN ÜLKER ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ 1:56.76 14 2 1712 1.01.2000 SEZER ÇİĞDEM
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR 

2:04.20 4

3 1686 1.01.2001 VEDAT DEMİR 
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR KULÜBÜ

1:57.50 13 3 1575 6.05.2000 YUSUF EMRE YAZLI MERSİN-MESKİSPOR 2:13.75 8

4 1524 6.03.2000 BURHAN GÖRÜROĞLU İSTANBUL-ENKA 1:59.28 12 4 1619 15.03.2001 CİHAN AYDIN İSTANBUL-GALATASARAY 2:08.89 6

5 1589 22.09.2002 AZAD KARASU
BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ JİM. 
SPOR KULÜBÜ

2:00.15 11 5 1547 11.11.2000 TOLGA  İPEK TRABZON KARAYOLLARI 2:03.31 3

6 1657 9.06.1999 ABDULRIZA YILDIZ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

2:02.11 10 6 1552 17.04.1999 BAYRAM ÇELİK İZMİR -İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK 2:06.18 5

7 1520 5.02.1999 SEDAT BOZBAY İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 2:03.17 9 7 1520 5.02.1999 SEDAT BOZBAY İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 2:03.17 2

8 1547 11.11.2000 TOLGA  İPEK TRABZON KARAYOLLARI 2:03.31 8 8 1585 10.01.2001 ONUR AMBARCI
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

2:10.27 7

13 1712 1.01.2000 SEZER ÇİĞDEM
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 

2:04.20 7 2. SERİ

14 1509 6.05.1999
SÜLEYMAN 
YARANERİ

DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR 
KULÜBÜ

2:04.75 6
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

15 1639 7.07.2000 BURAK YALÇIN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

2:04.93 5 1 1509 6.05.1999
SÜLEYMAN 
YARANERİ

DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR KULÜBÜ 2:04.75 6

16 1552 17.04.1999 BAYRAM ÇELİK
İZMİR -İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SK

2:06.18 4 2 1639 7.07.2000 BURAK YALÇIN TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 2:04.93 7

17 1619 15.03.2001 CİHAN AYDIN İSTANBUL-GALATASARAY 2:08.89 3 3 1686 1.01.2001 VEDAT DEMİR 
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR KULÜBÜ

1:57.50 3

18 1585 10.01.2001 ONUR AMBARCI
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

2:10.27 2 4 1694 13.08.2000 ERDEM ÖZ İSTANBUL-FENERBAHÇE 1:55.71 1

19 1575 6.05.2000 YUSUF EMRE YAZLI MERSİN-MESKİSPOR 2:13.75 1 5 1524 6.03.2000
BURHAN 
GÖRÜROĞLU

İSTANBUL-ENKA 1:59.28 4

6 1609 22.12.1999 M.ALPEREN ÜLKER ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ 1:56.76 2

7 1589 22.09.2002 AZAD KARASU
BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ JİM. SPOR 
KULÜBÜ

2:00.15 5

8

3. SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Kategori : Yıldız Erkekler

14:45

Puan

8 Mayıs 2016 - 12.15

Emrah Çoban 1:50.03 

Adı ve Soyadı



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1610 6.01.2000 MURAT YALÇINKAYA ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ 8:48.96 15 1 1660 30.08.1999 FIRAT KURMAN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

11:42.49 5

2 1530 1.02.1999
MUHAMMED ALİ 
GÜNİNDİ

İSTANBUL-ENKA 8:52.76 14 2 1707 1.01.2000 FIRAT DENİZ
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR 

9:41.04 7

3 1599 28.06.1999 YUNUS EMRE AKKUŞ
BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ JİM. 

SPOR KULÜBÜ
8:59.71 13 3 1582 5.01.1999 GÜRKAN OKUL

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
9:05.59 4

4 1582 5.01.1999 GÜRKAN OKUL
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ
9:05.59 12 4 1505 29.04.1999 HASAN ERSOY DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR KULÜBÜ 9:55.65 9

5 1514 5.12.1999 FATİH ERHAN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 9:13.18 11 5 1641 10.04.2001 HARUN REŞİT TOP TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 9:31.07 6

6 1641 10.04.2001 HARUN REŞİT TOP
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

9:31.07 10 6 1599 28.06.1999
YUNUS EMRE 
AKKUŞ

BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ JİM. SPOR 
KULÜBÜ

8:59.71 3

7 1707 1.01.2000 FIRAT DENİZ
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR 
9:41.04 9 7 1514 5.12.1999 FATİH ERHAN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 9:13.18 5

8 1690 31.05.2000 ANIL KALAYCI İSTANBUL-FENERBAHÇE 9:43.74 8 8 1555 3.09.2000 ERAY ERBAŞI İZMİR -İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK 11:41.38 14

9 1505 29.04.1999 HASAN ERSOY
DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR 

KULÜBÜ
9:55.65 7 9 1574 1.09.1999 SAMET GENÇ MERSİN-MESKİSPOR 10:16.12 11

10 1633 3.06.2001 YUNUS YILDIZ İSTANBUL-GALATASARAY 10:00.57 6 10 1548 20.06.2002
UMUT BERK  

KİTAPÇI
TRABZON KARAYOLLARI 11:26.87 13

11 1574 1.09.1999 SAMET GENÇ MERSİN-MESKİSPOR 10:16.12 5 11 1633 3.06.2001 YUNUS YILDIZ İSTANBUL-GALATASARAY 10:00.57 10

12 1680 5.01.1999 MEHMET BİR 
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR KULÜBÜ

10:50.55 4 12 1610 6.01.2000
MURAT 
YALÇINKAYA

ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ 8:48.96 1

13 1548 20.06.2002 UMUT BERK  KİTAPÇI TRABZON KARAYOLLARI 11:26.87 3 13 1680 5.01.1999 MEHMET BİR 
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE KAĞITSPOR KULÜBÜ
10:50.55 12

14 1555 3.09.2000 ERAY ERBAŞI
İZMİR -İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SK
11:41.38 2 14 1530 1.02.1999

MUHAMMED ALİ 

GÜNİNDİ
İSTANBUL-ENKA 8:52.76 2

15 1660 30.08.1999 FIRAT KURMAN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
11:42.49 1 15 1690 31.05.2000 ANIL KALAYCI İSTANBUL-FENERBAHÇE 9:43.74 8

2. SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

3. SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

14:45

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre Haydar Doğan 8:18.22 

Yıldız Erkekler 8 Mayıs 2016 - 12.45



Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1696 9.07.1999
MAHMUT BERK 
ÖZAÇAN (SARI 
KART)

İSTANBUL-FENERBAHÇE 13.34 11.25 13.78 13.78 X 13.85 X 13.85 15

2 1533 6.02.1999 RAMAZAN MUTLU İSTANBUL-ENKA 13.38 13.41 13.49 13.49 X 12.90 - 13.49 14

3 1626 6.05.2000
MEHMET MURAT 
MUTLU

İSTANBUL-GALATASARAY 12.22 12.47 12.65 12.65 12.54 13.21 X 13.21 13

4 1676 6.01.2000 EMRE ÇETİNKAYA 
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

X 12.30 12.29 12.30 12.19 12.83 12.63 12.83 12

5 1716 30.05.1999 YUNUS EMRE ÇELİK
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR 

X 12.82 12.17 12.82 X X X 12.82 11

6 1659 20.03.1999 FETHULLAH DOĞAN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

12.27 12.68 12.48 12.68 12.31 12.48 11.67 12.68 10

7 1563 13.06.2000 ARİF KAHRAMAN MERSİN-MESKİSPOR X 12.37 11.95 12.37 X X 12.24 12.37 9

8 1576 20.06.2000
ABDULKADİR 
KAÇAR

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

12.22 X 11.24 12.22 - 12.23 X 12.23 8

9 1616 1.09.2000
UMUTCAN 
SARIYILDIZ

ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ X 12.13 X 12.13 12.13 7

10 1556 28.01.1999 ERAY YALÇIN İZMİR -İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK X 12.01 11.21 12.01 12.01 6

11 1511 10.06.2001
AHMET  EYÜP 
YURDAM

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 11.87 11.77 11.58 11.87 11.87 5

12 1540 10.01.2002 BEDİRHAN  ÇOLAK TRABZON KARAYOLLARI 11.86 11.47 11.53 11.86 11.86 4

13 1588 7.02.2000 AYKUT KORAMAN
BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ JİM. SPOR 
KULÜBÜ

10.96 X 10.66 10.96 10.96 3

14 1504 28.01.2002 GÖRKEM ÖZTÜRK DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR KULÜBÜ 9.68 9.55 9.20 9.68 9.68 2

15 1638 11.03.2001 BİLAL ELMAS TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ X X 9.50 9.50 9.50 1

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Üç Adım  Atlama

İli-Takımı

Yıldız ErkeklerKategori :      

SONUÇ
A  T  L A M  A  L  A  RSIRA 

NO

HakemMüsabaka 
Direktörü

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Tarih-Saat  :

ADI VE SOYADI

Sekreter

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

RÜZGAR

14:45

Mert Çiçek 15.69 

GÖĞÜS 
NO

8 Mayıs 2016 - 10.25

PUAN



1 1527 30.09.1999 ERSU ŞAŞMA İSTANBUL-ENKA - - - - - - - - - - O X O X O X X O X X X 4.80 15 1

2 1697 1.01.1999
MUHAMMET HANİFİ 
TANRIKULU

İSTANBUL-FENERBAHÇE - - - - - - - - X X O - O X X O X X X 4.40 14 2

3 1546 7.09.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇI TRABZON KARAYOLLARI - - - - - X O - O O X X X 4.00 13 3

4 1685 5.03.2001 SÜLEYMAN TUTSOY 
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

- - O X O O X X O O X X X 3.70 12 4

5 1593 20.08.2000 CİHAN SERTÇELİK
BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ 
JİM. SPOR KULÜBÜ

- - - X X O O O X X X 3.60 11 5

6 1586 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

- - - O O X O X X X 3.60 10 6

7 1551 1.06.1999 ATIF ÇAĞLAR ODABAŞ
İZMİR -İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SK

O O O X O X X O X X X 3.40 9 7

8 1662 29.02.2000 İSMAİL SAĞLAM
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

- X O X X O O X X X 3.20 8 8

9 1629 2.09.2001 SADIK KARAKUNDAK İSTANBUL-GALATASARAY O O O X X X 3.00 7 9

10 1521 7.04.1999 SERCAN ÇEÇEN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE 
SPOR

O X X X 2.60 6 10

11 1602 24.11.2000 ANIL KARATAŞ ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ X O X X X 2.60 5 11

12 1564 24.02.2001 CEMAL OĞUZ MERSİN-MESKİSPOR X X O X X X 2.60 4 12

- 1713 24.07.2002 TALHA UYSAL
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 

X X X NM 0 -

-    
DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE 
SPOR KULÜBÜ

DNS 0 -

- 1643 3.03.1999 MEHMET ENES BAŞ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

X X X NM 0 -

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: Zekicem Tenekebüken 5.12 

Kategori : Yıldız Erkekler Tarih-Saat : 8 Mayıs 2016- 10.20

14:45

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 4.00 4.10 4.20 4.40 4.60 4.80 5.13



Rekor:

Ağırlık: 1.5 Kg. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1534 18.05.1999 MUSTAFA CEYRAN İSTANBUL-ENKA 52.39 49.67 51.32 52.39 51.79 52.03 X 52.39 15

2 1701 20.03.2000
ÖKKEŞ FURKAN 
KARAKUZULU

İSTANBUL-FENERBAHÇE 43.87 X X 43.87 43.08 X 37.99 43.87 14

3 1618 25.03.1999
BERKAN MERT 
SÜRÜCÜOĞLU

İSTANBUL-GALATASARAY 9.46 28.05 40.83 40.83 36.22 X 40.77 40.83 13

4 1541 25.03.2000 BURAK  DERTLİ TRABZON KARAYOLLARI X X 38.38 38.38 X X X 38.38 12

5 1612 9.04.1999 MUSA ÜNAL ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ 31.77 X 35.59 35.59 38.08 37.81 X 38.08 11

6 1515 6.06.2000 HASAN ÖZYAĞCİ İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR X 34.54 X 34.54 X X X 34.54 10

7 1601 29.07.2000 FERHAT GEÇER MERSİN-MESKİSPOR 29.36 X 32.75 32.75 33.27 32.60 X 33.27 9

8 1508 13.04.2001 MUSTAFA PINARBAŞ DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR KULÜBÜ 28.34 X 32.91 32.91 X 31.96 X 32.91 8

9 1715 1.01.2001 YASİN ÇELİK
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR 

X 26.57 30.72 30.72 30.72 7

10 1554 27.01.2002 BEYKAY AYSAL İZMİR -İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK 28.79 25.87 29.23 29.23 29.23 6

11 1635 27.10.2000 AYKUT ÇINAR TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 28.83 X 28.83 28.83 28.83 5

12 1669 30.06.1999 ŞEHMUS KARDAŞ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

24.98 23.29 28.51 28.51 28.51 4

13 1679 24.01.2000 İBRAHİM KAYNAK 
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

21.61 18.94 26.97 26.97 26.97 3

14 1580 1.03.2000 FURKAN KARAKURT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

X 26.25 X 26.25 26.25 2

15 1597 4.12.2000 MERT BOZACI
BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ JİM. SPOR 
KULÜBÜ

19.61 X - 19.61 19.61 1

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Kategori :      Yıldız Erkekler 8 Mayıs 2016 - 10.35

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Disk Atma Özkan Kaya 58.74 

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

14:45

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

SONUÇ PUAN



Rekor:

Ağırlık: 700 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1537 10.06.1999
TOYGAR İSMET 
PEKBAK

İSTANBUL-ENKA X 65.97 X 65.97 64.55 66.42 X 66.42 15

2 1702 15.05.2000 ÖMER FARUK AVAN İSTANBUL-FENERBAHÇE 52.62 54.64 56.54 56.54 X X X 56.54 14

3 1566 4.01.1999 FURKAN ÖNCEL MERSİN-MESKİSPOR X 50.90 54.04 54.04 56.35 X 54.38 56.35 13

4 1579 17.03.1999 EYÜP ZAFER ÜNAL
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

55.32 X 54.87 55.32 51.60 52.40 X 55.32 12

5 1675 1.05.2001 DOĞAN ÇİFTÇİ
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

47.10 50.29 42.19 50.29 42.90 - - 50.29 11

6 1645 1.08.1999
AHMET ÖZHAN 
DURAK

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ X 42.87 X 42.87 49.34 X 46.05 49.34 10

7 1501 25.03.2000 BEHİÇ CAN ÜNAL DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR KULÜBÜ X 38.53 42.48 42.48 X 37.39 X 42.48 9

8 1632 25.02.2000 ÜMİT AÇILAN İSTANBUL-GALATASARAY X X 40.37 40.37 39.90 39.27 X 40.37 8

9 1597 4.12.2000 MERT BOZACI
BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ JİM. SPOR 
KULÜBÜ

40.03 X 38.54 40.03 40.03 7

10 1714 1.01.2001 VEYSEL ERÇİÇEK
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR 

37.44 32.37 X 37.44 37.44 6

11 1517 10.08.2000 MUSA KENBEN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR X 28.81 36.43 36.43 36.43 5

12 1669 30.06.1999 ŞEHMUS KARDAŞ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

35.96 36.41 X 36.41 36.41 4

13 1557 17.04.1999 GÖKAY RENDE İZMİR -İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK X X 29.70 29.70 29.70 3

14 1612 9.04.1999 MUSA ÜNAL ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ X 27.84 27.31 27.84 27.84 2

15 1542 9.12.1999 EMRAH  SÜLEYMAN TRABZON KARAYOLLARI 17.04 18.93 X 18.93 18.93 1

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma Emin Öncel 77.55 

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

14:45

SIRA 
NO

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS 

NO
KLASMAN

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Kategori :      Yıldız Erkekler 8 Mayıs 2016 - 11.50

SONUÇ PUAN



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

1538
1536
1531
1529

14.12.2000
20.09.1999
28.02.1999
01.01.1999

UĞUR AZİZ GÜNAYDIN
SEDAT BARIŞ ALA
MUSTAFA KAYA
MAHSUN KORMAZ

İSTANBUL-ENKA 2:00.52 15 1

1666
1672
1657
1670

03.01.2000
01.01.2000
09.06.1999
05.02.1999

RAMAZAN GÜL
YASİN İŞCAN
ABDULRIZA YILDIZ
UMUT ŞAHBAZ

ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:02.52 1

2

1693
1699
1703
1694

01.01.1999
03.05.1999
09.03.1999
13.08.2000

BURAK AKIN
MUSTAFA ONUR 
SADIKOĞLU
RAMAZAN AKKAYA
ERDEM ÖZ

İSTANBUL-FENERBAHÇE 2:01.49 14 2

1717
1709
1711
1712

 
03.06.2000
13.06.1999
01.01.2000

YUSUF UZUN 
İSMAİL DEMEZ 
ÖMER KAYA
SEZER ÇİĞDEM

KONYA-KONYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR 

2:17.08 8

3

1666
1672
1657
1670

03.01.2000
01.01.2000
09.06.1999
05.02.1999

RAMAZAN GÜL
YASİN İŞCAN
ABDULRIZA YILDIZ
UMUT ŞAHBAZ

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

2:02.52 13 3

1570
1575
1573
1571

02.08.1999
03.08.2000
06.05.2000
01.08.2000

LATİF BATUR
İLKER KUCİ
YUSUF EMRE YAZLI
İBRAHİM GÖKÇEDAĞ

MERSİN-MESKİSPOR 2:12.03 7

4

1523
1512
1522
1519

10.05.2000
15.08.2002
10.07.1999
20.02.2000

YUNUS EMRE CİN
AHMET MURAT
UĞUR ERİM 
ÖMER FAUK IŞIKDAĞ

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

2:04.52 12 4

1626
1620
1625
1631

05.05.2000
24.02.2000
11.10.1999
25.02.2000

MEHMET MURAT MUTLU
DOĞUKAN KARAMAN
MEHMET KIN
ŞEVKİ KERİM MAMATİ

İSTANBUL-GALATASARAY 2:04.57 3

5

1626
1620
1625
1631

05.05.2000
24.02.2000
11.10.1999
25.02.2000

MEHMET MURAT MUTLU
DOĞUKAN KARAMAN
MEHMET KIN
ŞEVKİ KERİM MAMATİ

İSTANBUL-GALATASARAY 2:04.57 11 5

1544
1539
1545
1547

01.08.2000
12.11.2001
20.02.2001
11.11.2000

HÜSEYİN  KANSIZ
BAHADIR  TAFLAN
MUZAFFER ALTINDAŞ
TOLGA  İPEK

TRABZON KARAYOLLARI 2:10.92 5

6

1687
1684
1686
1683

24.01.1999
20.11.1999
01.01.2001
19.05.2001

YAVUZ TOMAK 
SERKAN KAMIŞ 
VEDAT DEMİR 
SERHAT DENİZ 

KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

2:06.26 10 6

1550
1551
1558
1556

09.09.1999
14.03.1999
01.06.1999
19.01.1999

ALP ARDA ARISOY
ATIF ÇAĞLAR ODABAŞ
JAYDİN ERİN GÖNÜLAL
ERAY YALÇIN

İZMİR -İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SK

2:11.97 6

7

1607
1615
1608
1609

01.08.2000
20.04.1999
19.01.2000
22.12.1999

FATİH AYDEMİR
SERCAN YILMAZ
FURKAN ŞİMŞEK
M.ALPEREN ÜLKER

ANKARA-EGO SPOR 
KULÜBÜ

2:06.52 9 7

1523
1512
1522
1519

10.05.2000
15.08.2002
10.07.1999
20.02.2000

YUNUS EMRE CİN
AHMET MURAT
UĞUR ERİM 
ÖMER FAUK IŞIKDAĞ

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYE SPOR

2:04.52 2

8

1637
1642
1639
1636

17.04.1999
18.05.2002
07.07.2000
19.01.1999

BATUHAN BAŞDAĞ
HAYDAR ARİZ
BURAK YALÇIN
BARIŞ KURBAN

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2:08.53 8 8

1586
1584
1581
1587

15.10.2001
03.02.2001
12.03.2001
09.05.2001

OSMAN MERCİMEK
MURAT HÜSEYİN BULUT
GÖRKEM BİÇER
SERHAT BULUT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

2:10.68 4

9

1586
1584
1581
1587

15.10.2001
03.02.2001
12.03.2001
09.05.2001

OSMAN MERCİMEK
MURAT HÜSEYİN BULUT
GÖRKEM BİÇER
SERHAT BULUT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:10.68 7 2. SERİ

10

1544
1539
1545
1547

01.08.2000
12.11.2001
20.02.2001
11.11.2000

HÜSEYİN  KANSIZ
BAHADIR  TAFLAN
MUZAFFER ALTINDAŞ
TOLGA  İPEK

TRABZON KARAYOLLARI 2:10.92 6 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

11

1550
1551
1558
1556

09.09.1999
14.03.1999
01.06.1999
19.01.1999

ALP ARDA ARISOY
ATIF ÇAĞLAR ODABAŞ
JAYDİN ERİN GÖNÜLAL
ERAY YALÇIN

İZMİR -İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SK

2:11.97 5 1

1501
1510
1509
1503

25.03.2000
18.06.1999
06.05.1999
09.01.2000

BEHİÇ CAN ÜNAL
YUSUF SANCAR
SÜLEYMAN YARANERİ
EROL PINARBAŞ

DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE 
SPOR KULÜBÜ

2:12.58 6

12

1570
1575
1573
1571

02.08.1999
03.08.2000
06.05.2000
01.08.2000

LATİF BATUR
İLKER KUCİ
YUSUF EMRE YAZLI
İBRAHİM GÖKÇEDAĞ

MERSİN-MESKİSPOR 2:12.03 4 2

1637
1642
1639
1636

17.04.1999
18.05.2002
07.07.2000
19.01.1999

BATUHAN BAŞDAĞ
HAYDAR ARİZ
BURAK YALÇIN
BARIŞ KURBAN

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2:08.53 5

13

1501
1510
1509
1503

25.03.2000
18.06.1999
06.05.1999
09.01.2000

BEHİÇ CAN ÜNAL
YUSUF SANCAR
SÜLEYMAN YARANERİ
EROL PINARBAŞ

DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE 
SPOR KULÜBÜ

2:12.58 3 3

1687
1684
1686
1683

24.01.1999
20.11.1999
01.01.2001
19.05.2001

YAVUZ TOMAK 
SERKAN KAMIŞ 
VEDAT DEMİR 
SERHAT DENİZ 

KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

2:06.26 3

14

1717
1709
1711
1712

 
03.06.2000
13.06.1999
01.01.2000

YUSUF UZUN 
İSMAİL DEMEZ 
ÖMER KAYA
SEZER ÇİĞDEM

KONYA-KONYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR 

2:17.08 2 4

1693
1699
1703
1694

01.01.1999
03.05.1999
09.03.1999
13.08.2000

BURAK AKIN
MUSTAFA ONUR SADIKOĞLU
RAMAZAN AKKAYA
ERDEM ÖZ

İSTANBUL-FENERBAHÇE 2:01.49 2

1595
1592
1594
1599

19.03.2001
04.01.2000
03.08.2002
28.06.1999

EMRE YILDIZ
BURAK ALIMCI
EMİRHAN KOŞ
YUNUS EMRE AKKUŞ

BURSA-YILDIRIM 
BELEDİYESİ JİM. SPOR 
KULÜBÜ

DQ 170.14 0 5

1538
1536
1531
1529

14.12.2000
20.09.1999
28.02.1999
01.01.1999

UĞUR AZİZ GÜNAYDIN
SEDAT BARIŞ ALA
MUSTAFA KAYA
MAHSUN KORMAZ

İSTANBUL-ENKA 2:00.52 1

6

1607
1615
1608
1609

01.08.2000
20.04.1999
19.01.2000
22.12.1999

FATİH AYDEMİR
SERCAN YILMAZ
FURKAN ŞİMŞEK
M.ALPEREN ÜLKER

ANKARA-EGO SPOR 
KULÜBÜ

2:06.52 4

7

1595
1592
1594
1599

19.03.2001
04.01.2000
03.08.2002
28.06.1999

EMRE YILDIZ
BURAK ALIMCI
EMİRHAN KOŞ
YUNUS EMRE AKKUŞ

BURSA-YILDIRIM 
BELEDİYESİ JİM. SPOR 
KULÜBÜ

DQ 170.14 -

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : Yıldız Erkekler 8 Mayıs 2016 - 12.45

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

14:45

Türkiye Atletizm Federasyonu
Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : İsveç Bayrak  



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-ENKA 11.22 15,0 0:48.45 15,0 1.87 14,0 6.77 14,0 14.79 11,0 4:11.62 12,0 15.29 13,0 6:22.12 13,0 57.03 13,0 43.71 15,0 135,0

2 İSTANBUL-FENERBAHÇE 11.28 14,0 0:49.76 13,0 1.78 8,0 6.56 13,0 18.02 15,0 3:57.24 14,0
14.89
(886)

15,0 6:18.03 14,0 66.92 15,0 DQ 163.6 0,0 121,0

3 İSTANBUL-GALATASARAY 11.69 12,0 0:52.98 10,0 1.81 12,5 6.98 15,0 13.92 10,0 4:26.95 5,0 16.26 8,0 6:51.31 8,0 42.54 10,0 DQ 170.14 0,0 90,5

4 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 11.49 13,0 0:52.47 11,0 1.81 11,0 5.09 2,0 12.33 7,0 4:19.49 9,0 17.65 6,0 6:27.03 11,0 29.01 7,0 44.97 13,0 90,0

5
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR KULÜBÜ

11.78 11,0 0:54.22 7,0 1.78 9,0 6.19 11,0 10.61 3,0 4:03.27 13,0 16.63 7,0 7:15.29 4,0 49.17 12,0 46.00 12,0 89,0

6 ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ
11.88
(876)

9,0 0:51.47 12,0 1.81 12,5 5.44 6,0 13.24 9,0 3:55.85 15,0 15.76 11,0 6:47.51 9,0 21.81 4,0 DQ 163.6 0,0 87,5

7
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

11.85 10,0 0:49.75 14,0 1.70 7,0 5.86 9,0 11.63 5,0 5:09.20 1,0
14.89
(888)

14,0 7:13.10 5,0 27.55 6,0 44.50 14,0 85,0

8
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

12.25 2,0 0:56.29 1,0 1.93 15,0 6.17 10,0 15.40 13,0 4:24.62 7,0 15.40 12,0 6:26.87 12,0 NM 0,0 46.22 11,0 83,0

9 MERSİN-MESKİSPOR 12.55 1,0 0:54.40 6,0 1.81 10,0 5.61 8,0 15.41 14,0 4:29.21 4,0 15.95 10,0 7:58.41 2,0 57.21 14,0 47.79 6,0 75,0

10 TRABZON KARAYOLLARI 12.02 6,0 0:55.58 3,0 1.70 5,0 2.26 1,0 14.95 12,0 4:12.86 11,0 18.93 2,0 7:38.33 3,0 35.86 8,0 46.71 10,0 61,0

11
İZMİR -İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SK

11.88
(878)

8,0 0:53.68 8,0 1.70 3,0 6.43 12,0 13.12 8,0 4:35.30 2,0 19.78 1,0 DQ 163.6 0,0 37.83 9,0 46.74 9,0 60,0

12
BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ JİM. SPOR 
KULÜBÜ

12.20 4,0 0:53.24 9,0 1.70 4,0 5.31 4,0 8.99 1,0 4:29.56 3,0 16.16 9,0 6:12.21 15,0 16.66 2,0 47.41 8,0 59,0

13
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

12.04 5,0 0:55.40 4,0 1.70 6,0 5.12 3,0 11.77 6,0 4:16.62 10,0 17.74 4,0 6:37.00 10,0 18.97 3,0 47.68 7,0 58,0

14 DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR KULÜBÜ 11.97 7,0 0:56.05 2,0 1.50 1,5 5.59 7,0 10.27 2,0 4:23.88 8,0 18.87 3,0 7:07.61 7,0 25.04 5,0 48.32 5,0 47,5

15
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR 

12.23 3,0 0:54.53 5,0 1.50 1,5 5.42 5,0 10.63 4,0 4:26.57 6,0 17.73 5,0 7:08.46 6,0 42.60 11,0 DQ 162.7 0,0 46,5

SIRA İli-Takımı

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-ENKA 22.36 15,0 0:58.79 13,0 4.80 15,0 52.39 15,0 66.42 15,0 1:59.28 12,0 13.49 14,0 8:52.76 14,0 2:00.52 15,0 135,0 128,0 263,0

2 İSTANBUL-FENERBAHÇE 22.73 14,0 0:55.99 15,0 4.40 14,0 43.87 14,0 56.54 14,0 1:55.71 15,0 13.85 15,0 9:43.74 8,0 2:01.49 14,0 121,0 123,0 244,0

3 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 23.39 12,0 0:56.69 14,0 2.60 6,0 34.54 10,0 36.43 5,0 2:03.17 9,0 11.87 5,0 9:13.18 11,0 2:04.52 12,0 90,0 84,0 174,0

4 İSTANBUL-GALATASARAY 23.62 10,0 0:59.37 12,0 3.00 7,0 40.83 13,0 40.37 8,0 2:08.89 3,0 13.21 13,0 10:00.57 6,0 2:04.57 11,0 90,5 83,0 173,5

5
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR KULÜBÜ

24.02 9,0 1:00.56 10,0 3.70 12,0 26.97 3,0 50.29 11,0 1:57.50 13,0 12.83 12,0 10:50.55 4,0 2:06.26 10,0 89,0 84,0 173,0

6 ANKARA-EGO SPOR KULÜBÜ 23.61 11,0 0:59.92 11,0 2.60 5,0 38.08 11,0 27.84 2,0 1:56.76 14,0 12.13 7,0 8:48.96 15,0 2:06.52 9,0 87,5 85,0 172,5

7
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

22.94 13,0 1:00.98 8,0 3.20 8,0 28.51 4,0 36.41 4,0 2:02.11 10,0 12.68 10,0 11:42.49 1,0 2:02.52 13,0 85,0 71,0 156,0

8
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

24.43 8,0 1:00.88 9,0 3.60 10,0 26.25 2,0 55.32 12,0 2:10.27 2,0 12.23 8,0 9:05.59 12,0 2:10.68 7,0 83,0 70,0 153,0

9 MERSİN-MESKİSPOR 25.38 2,0 1:04.38 4,0 2.60 4,0 33.27 9,0 56.35 13,0 2:13.75 1,0 12.37 9,0 10:16.12 5,0 2:12.03 4,0 75,0 51,0 126,0

10
BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ JİM. SPOR 
KULÜBÜ

24.64 6,0 1:01.25 7,0 3.60 11,0 19.61 1,0 40.03 7,0 2:00.15 11,0 10.96 3,0 8:59.71 13,0 DQ 170.14 0,0 59,0 59,0 118,0

11 TRABZON KARAYOLLARI 24.87 4,0 1:11.04 1,0 4.00 13,0 38.38 12,0 18.93 1,0 2:03.31 8,0 11.86 4,0 11:26.87 3,0 2:10.92 6,0 61,0 52,0 113,0

12
İZMİR -İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SK

24.49 7,0 1:04.24 5,0 3.40 9,0 29.23 6,0 29.70 3,0 2:06.18 4,0 12.01 6,0 11:41.38 2,0 2:11.97 5,0 60,0 47,0 107,0

13
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

24.95 3,0 1:02.91 6,0 NM 0,0 28.83 5,0 49.34 10,0 2:04.93 5,0 9.50 1,0 9:31.07 10,0 2:08.53 8,0 58,0 48,0 106,0

14
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR 

DQ 162.6 0,0 1:06.81 3,0 NM 0,0 30.72 7,0 37.44 6,0 2:04.20 7,0 12.82 11,0 9:41.04 9,0 2:17.08 2,0 46,5 45,0 91,5

15 DENİZLİ-GENÇLİK HİZ. VE SPOR KULÜBÜ 24.79 5,0 1:06.91 2,0 DNS 0,0 32.91 8,0 42.48 9,0 2:04.75 6,0 9.68 2,0 9:55.65 7,0 2:12.58 3,0 47,5 42,0 89,5

2000 METRE ENGELLİUZUN ATLAMAYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA 110 METRE ENGELLİ

GENEL PUAN

200 METRE DİSK ATMA CİRİT ATMA ÜÇADIM ATLAMA

1.GÜN PUAN 2.GÜN PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Denizli Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

800 METRE 3000 METRESIRIKLA ATLAMA

1.GÜN PUANSIRA İli-Takımı
1500 METRE100 METRE

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

Yıldız Erkekler
8.05.2016 14:45

İSVEÇ BAYRAK400 METRE ENGELLİ

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

Yıldız Erkekler

ÇEKİÇ ATMA 4X100 METRE400 METRE


